平成２６年７月９日

福岡中経協会員各位

営業ご担当者の方にご案内願います。

 （一社)福岡中小企業経営者協会
  営業部課長交流会「営交会」

代表幹事 嶋 大輔

－ 一期一会の精神で、人脈・世界・自分が広がる！ －

営業部課長交流会「営交会」７月例会のご案内

 「福岡空港 ANA（全日空）のオフィス&機体工場見学」

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、営業部課長交流会『営交会』７月例会は、福岡空港のANA（全日本空輸）のオフ

ィス・工場見学を行います。格納庫や機体などの見学やバスに乗車しての福岡空港の案内、

またANAの概要や福岡空港の課題などもお話し頂きます。その後の懇親会では営業ご担

当者同士の交流や情報交換等も行います。

つきましては、大変貴重な機会ですので、ご多忙中とは存じますがご参加頂きますよう

お願い致します。

敬具

記

日 時 ： ７月３０日（水）18:00～19:30

（終了後、場所を移動して懇親会 21時30分終了予定）

場 所 ： 福岡空港 第２ターミナル ANAカウンター前（集合）

テーマ ： 『ANA（全日空）福岡空港のオフィス・工場見学

～ANAの概要と福岡空港の現状～』

会 費 ： ６，０００円（懇親会費込み） 営交会会員は無料

●お問い合わせ 営交会事務局 担当 二宮 裕一郎 TEL092-451-8593

ＦＡＸ返信先０９２－４５１－９３７９  【７月２４日（木）迄回答をお願いします】

《事務局： 二 宮 宛》

平成２６年度「営交会」７月例会出席通知

●７月３０日の７月例会は    （  出  席  ）します

会社名           役職名         氏名

オブザーバー

会社名           役職名         氏名

営業ご担当者の方のご参加を宜しくお願い申し上げます。